completament coneguts per LA CONTRACTISTA i que consten a la Plataforma de 
Serveis de Contractació Pública, passen a formar part integrant d’aquest contracte i 
s’accepten incondicionalment i sense cap reserva.

Segona.– El preu anual del contracte, que és l’ofertat per LA CONTRACTISTA, és de 
NOU-CENTS SETANTA-VUIT (978,00 €), IVA exempt, en oficines 3r 2ª i 3r 4ª, i un 
import de DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SET 
CÈNTIMS D’EURO (254,47 €) IVA exempt, en oficines 3r 3ª, i un termini d’execució del 
servei de DOTZE (12) mesos, prorrogable per QUATRE (4) períodes de DOTZE (12)